
ZARZĄDZENIE Nr 15 / 2012 

WÓJTA GMINY BROJCE 
z dnia 04 kwietnia 2012 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego oraz wprowadzenia 

zmian w regulaminie pracy  zespołu 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 i 5  ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 z późn. zm. ) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu zapewnienia realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego powołuje się 

Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego . 

2. Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego jest organem pomocniczym  

Wójta Gminy w zapewnieniu wykonywania zadań zarządzania kryzysowego na obszarze 

gminy Brojce. 

 

§ 2 

 

1. Gminny Zespół Zarządzania  Kryzysowego, zwany dalej „Zespołem”, stanowią: 

1) Wójt Gminy Brojce – Przewodniczący Zespołu; 

2) Sekretarz Gminy Brojce       - Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Inspektor UG Brojce  ds. Obrony Cywilnej, Obronności  i Zarządzania Kryzyso-

wego; 

4) Inspektor UG Brojce  ds. inwestycji, remontów dróg, zaopatrzenia w wodę i go-

spodarki wodno-kanalizacyjnej; 

5) Inspektor UG Brojce  ds. rolnictwa, ochrony zieleni, zadrzewień i zakrzewień, 

ochrony p-poż, cmentarzy, melioracji i łąkarstwa, ochrony środowiska, planowania 

przestrzennego;    

6) Inspektor UG Brojce ds. gospodarki nieruchomościami, gospodarki mieszkaniowej, 

ochrony środowiska, kultury fizycznej, sportu i turystyki oraz promocji gminy;   

7) Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Brojcach;  

2. W zależności od rodzaju sytuacji kryzysowej , w pracach Zespołu na prawach członka ,  

    uczestniczą powołani przez Przewodniczącego: 

1) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Gryficach ; 

2) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryficach ; 

3) Przedstawiciel Zakładu Opieki Zdrowotnej w Brojcach ;  

4) Gminny Komendant Ochotniczej  Straży Pożarnej w Brojcach ; 

5) Dyrektor Gimnazjum w Brojcach ; 

6) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brojcach ; 

7)  Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej w Brojcach; 

8) Przedstawiciel PUWIS Nowogard   

3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone  przez  Przewodniczącego ,  

    w zależności od zaistniałej sytuacji.  

4. Do udziału w pracach Zespołu Przewodniczący może powołać ekspertów.   

 

§3 

 

1. Zespół  podejmuje działania na planowanych posiedzeniach, zgodnie z rocznym planem 

pracy zatwierdzonym przez Wójta Gminy. 



 2 

2. W sytuacjach nie cierpiących zwłoki Zespół  zbiera się w trybie natychmiastowym, w 

miejscu i składzie określonym przez Wójta Gminy. 

3. W szczególnych okolicznościach na polecenie Wójta Gminy Zespół  podejmuje działania 

w trybie ciągłym. Ciągłość pracy może być zapewniona przez osoby wyznaczone do peł-

nienia dyżurów w ramach obsady „Stałego Dyżuru Wójta”. 

4. Szczegółowe zasady funkcjonowania  Zespołu  określa zatwierdzony przez Wójta Gminy 

Brojce regulamin pracy. 

 

§ 4 

1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie Pracy Gminnego Zespołu  

     Zarządzania Kryzysowego : 

1) Rozdział  I Postanowienia Ogólne  

    § 2 otrzymuje brzmienie ; 

     Gminny Zespól Zarządzania Kryzysowego  działa na podstawie:  

1)  art. 19 ust. 4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

     (Dz. U. z 2007 r. Nr 89 poz. 590) . 

2) zarządzenia nr  15/2012 z dnia 04 kwietnia 2012 r. w sprawie powołania  

    Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego oraz wprowadzenia zmian w  

    regulaminie tego Zespołu.   

2)  Rozdział II Struktura Organizacyjna Zespołu  

     § 4 ust. 1  otrzymuje brzmienie;  

      W skład Zespołu wchodzą:  

       1) Wójt Gminy – Przewodniczący Zespołu ; 

       2) Sekretarz Gminy Brojce  – Z-ca Przewodniczącego Zespołu ; 

                3) Inspektor UG Brojce  ds. Obrony Cywilnej, Obronności  i Zarządzania  

                     Kryzysowego; 

                4) Inspektor UG Brojce  ds. inwestycji, remontów dróg, zaopatrzenia w wodę i  

                    gospodarki wodno-kanalizacyjnej; 

               5)  Inspektor UG Brojce  ds. rolnictwa, ochrony zieleni, zadrzewień i zakrzewień,  

                    ochrony p-poż, cmentarzy, melioracji i łąkarstwa, ochrony środowiska,  

                    planowania przestrzennego;    

              6)  Inspektor UG Brojce ds. gospodarki nieruchomościami, gospodarki  

                    mieszkaniowej, ochrony środowiska, kultury fizycznej, sportu i turystyki oraz  

                    promocji gminy;   

              7)  Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Brojcach;  

          W zależności od rodzaju sytuacji kryzysowej , w pracach Zespołu na prawach członka , 

          uczestniczą powołani przez Przewodniczącego: 

1)  Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Gryficach ; 

2)  Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryficach ; 

3)  Przedstawiciel Zakładu Opieki Zdrowotnej w Brojcach ;  

4)  Gminny Komendant Ochotniczej  Straży Pożarnej w Brojcach ; 

5)  Dyrektor Gimnazjum w Brojcach ; 

6)  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brojcach ; 

7)  Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej w Brojcach; 

8)  Przedstawiciel PUWIS Nowogard;   

3) Rozdział IV Zasady Kierowania Pracą, zadania Przewodniczącego ,jego Zastępcy i  

   członków ;  

        1) w § 8 zapis „ Gminny Inspektor Obrony Cywilnej”  zastępuje się zapisem  

            Inspektor  UG ds. Obrony Cywilnej , Obronności i Zarządzania Kryzysowego.   

                                               



 3 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Obrony Cywilnej, Obronności i  

Zarządzania Kryzysowego Urzędu Gminy Brojce.  

§ 6 

 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Nr 22/2007 z dnia 20 listopada  2007 r. w sprawie po-

wołania Gminnego Zespołu Reagowania Kryzysowego oraz ustalenia regulaminu tego zespo-

łu. 

 

        § 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                       Wójt Gminy  

 

                                                                                                   Stanisław Gnosowski  

      

                                       

 


